
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
“CESARE BATTISTI” 

Via Costa n. 7 – 73100 LECCE    0832 306016 -  0832 279243 
e-mail: leee00100C@istruzione.it; pec: leee00100C@pec.istruzione.it  

www.battistilecce.it 
“ Con l’Europa investiamo nel vostro futuro “ 

*********************** 
 
 

Lecce, ( fa fede il protocollo ) 
 

- Al Dirigente dell’USR – BARI 
- Al Dirigente dell’USP – LECCE 

- Al Sig. Sindaco del Comune di Lecce 
- Ai Dirigenti delle Istituzioni 

Scolastiche della provincia di Lecce 
- Al Personale Docente e ATA – SEDE 

- All’albo del sito web dell’Istituto 
Oggetto: Chiusura Istituto – a. s. 2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2018/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 
SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del Personale A.T.A.; 
TENUTO conto delle esigenze d’ufficio; 

DISPONE 
la chiusura completa di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni: 

 Lunedì 24 dicembre 2018 (Vigilia di Natale); 

 Lunedì 31 dicembre 2018 (Vigilia di Capodanno). 
 
Le ore di servizio non effettuate dal personale A.T.A., relativamente ai giorni sopra indicati, 
verranno recuperate con ore di servizio già prestate oltre il normale orario o da prestare, oppure 
fruendo di giorni di ferie. 
Della presente disposizione viene data informazione dell’utenza. 
La presente, viene trasmessa via e-mail. 
 

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maraia Rosaria Rielli 

 

   

   

  

 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - aoo_leee00100c - DIREZIONE DIDATTICA - LECCE 1

Prot. 0004971/U del 21/12/2018 09:25:13

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100C@pec.istruzione.it
http://www.battistilecce.it/

